Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0126/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 027/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024 - CIRAU

CONTRATO Nº: 0159/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA, da Avenida

Ministro Mário Andreazza, nº 880, Galpão F, Bloco B, Distrito Industrial I, CEP 69.075-830, da

cidade de Manaus/AM, inscrita no CNPJ sob o nº 13.348.127/0001-48;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA;

VALOR:  R$ 7.394,45 (sete mil, trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco

centavos);

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 05 de novembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.